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Zbliża się kolejny okres zasiłkowy w 
świadczeniach rodzinnych

 Zbliża się kolejny okres zasiłkowy przyznający świadczenia rodzinne na kolejne 
miesiące. W bieżącym roku osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne musi 
przedstawić wysokość osiągniętego w 2010 roku przychodu, dochodu, 
poszczególnych składek zdrowotnych i społecznych oraz należnego 
podatku. Art. 5 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2006 nr 139 poz. 992) ściśle określa kryterium dochodowe, które 
kwalifikuje rodziny do przyznawania prawa do poszczególnych świadczeń wobec 
czego postępowanie w sprawach o przyznanie świadczeń rodzinnych wymaga 
precyzyjnych danych do obliczenia prawidłowego dochodu. Zasiłek rodzinny 
przysługuje osobom, jeżeli dochód rodziny w przeliczeniu na osobę albo dochód 
osoby uczącej się nie przekracza kwoty 504,00 zł a w przypadku gdy członkiem 
rodziny jest dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub 
orzeczeniem o umiarkowanym albo o znacznym stopniu niepełnosprawności, 
zasiłek rodzinny przysługuje, jeżeli dochód rodziny w przeliczeniu na osobę albo 
dochód osoby uczącej się nie przekracza kwoty 583,00 zł.        

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl


Ustawa o ograniczaniu barier administracyjnych, która funkcjonuje od miesiąca 
lipca br. zakłada możliwość złożenia  oświadczenia dotyczącego osiągniętych 
dochodów wypełnionego pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych zeznań. Jednakże w sytuacji kiedy osoba składająca dokumenty 
w sprawie przyznania prawa do świadczeń rodzinnych nie będzie miała 
pewności co do stanu faktycznego lub prawnego, bezpieczniejszym 
rozwiązaniem będzie samodzielne wystąpienie z wnioskiem wydanie 
zaświadczeń pełnoletnich członków rodziny do właściwego urzędu 
skarbowego i dołączenie ich do dokumentacji wnioskowej.        

Rolnicy ubiegający się o zasiłek rodzinny zobowiązani są do udokumentowania 
wielkości posiadanego w 2010 roku gospodarstwa rolnego, wyrażonego w 
hektarach przeliczeniowych. Koniecznym jest również podanie informacji o 
gruntach zlokalizowanych na terenach innych gmin.        

Ponadto należy pamiętać, że rodzice uczniów którzy ukończyli naukę w gimnazjum 
i od września 2011 roku rozpoczynają naukę w szkołach 
ponadgimnazjalnych zobowiązani są dostarczyć do dnia 9 września 2011 r.
zaświadczenia potwierdzające ten fakt. Dotyczy to również uczniów, które 
kontynuują naukę w szkołach ponadgimnazjalnych.

Wydawanie i przyjmowanie wniosków o zasiłek rodzinny od 1 września 2011 
roku w Urzędzie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, pokój nr 4.
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